[image: image1.png]% OHIADHE Q|E{ 12| C 0}

\ ', The Society of Korean Smart Water Grid



   2023 The Smart Water Grid International Conference
[image: image1.png]   
2018 The Smart Water Grid International Conference

2023 한국스마트워터그리드학회 통합학술대회 & 2023 SWGIC
	1. 온라인 등록
이름
소속
직위
※ 학생인 경우 재학증명서 제출 필수(이메일: swg@swg.or.kr) / 파일명: 재학증명서_이름_소속
휴대전화
E-mail
주소
우편번호
2. 결제 정보
구분 등록기간
1차 사전등록(~ 09.27)
2차 사전등록(10.01 ~ 11.03)
정회원
대학(원)생
□ 
□
□
□
□
□
□
50,000원
80,000 원
65,000 원
100,000 원
130,000 원
60,000 원
120,000 원
□ 
□
□
□
□
□
□
 60,000 원
 90,000 원
 75,000 원
110,000 원
140,000 원
70,000 원
130,000 원
일반
신규회원
(회원가입비 포함)
대학생
대학원생
일반
비회원 및 
정권회원
대학(원)생
일반
은행: IBK 기업은행 / 계좌번호: 424-82-00032 / 예금주: (사)한국스마트워터그리드학회
귀 학회가 주최하는 2023 Smart Water Grid 국제컨퍼런스에 상기와 같이 등록하고자 합니다.
2023.        .         .
등록인                   (인)


(사)한국스마트워터그리드학회 학회장 귀하
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